

Murermester Bent Haldan ApS
CVR-nr. 15233745
Rindbyvej 1
6720 Fanø

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Bent Kristian Haldan

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Murermester Bent Haldan ApS
Rindbyvej 1
6720 Fanø

CVR-nr.: 15233745

Hjemsted: Fanø

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 75163432

Telefax: 75166564

Direktion

Bent Kristian Haldan, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i drift af murer- og kloakvirksomhed, samt drift af boghandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb realiseret et overskud på 236 t.kr., som ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.108.106	2.190.873
Personaleomkostninger	1	(2.661.290)	(2.150.428)
Af- og nedskrivninger	2	(164.804)	81.589
Driftsresultat		282.012	122.034
Andre finansielle indtægter		42.859	31.731
Andre finansielle omkostninger		(22.995)	(19.844)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		301.876	133.921
Skat af ordinært resultat	3	(66.100)	(25.000)
Årets resultat		235.776	108.921
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		135.776	8.921
		235.776	108.921

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.808.397	1.742.480
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		351.172	453.453
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.159.569</u>	<u>2.195.933</u>
Anlægsaktiver		<u>2.159.569</u>	<u>2.195.933</u>
Råvarer og hjælpematerialer		42.000	38.500
Fremstillede varer og handelsvarer		935.739	755.496
Varebeholdninger		<u>977.739</u>	<u>793.996</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		598.778	1.351.178
Igangværende arbejder for fremmed regning		30.000	0
Udskudt skat		0	34.100
Tilgodehavende selskabsskat		72.284	72.352
Tilgodehavender		<u>701.062</u>	<u>1.457.630</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		44.616	85.711
Værdipapirer og kapitalandele		<u>44.616</u>	<u>85.711</u>
Likvide beholdninger		<u>3.797.478</u>	<u>2.487.172</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.520.895</u>	<u>4.824.509</u>
Aktiver		<u><u>7.680.464</u></u>	<u><u>7.020.442</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		6.019.786	5.884.010
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		<u>6.319.786</u>	<u>6.184.010</u>
Udskudt skat		32.000	0
Hensatte forpligtelser		<u>32.000</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		13.800	13.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		243.185	201.999
Anden gæld		1.071.693	620.633
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.328.678</u>	<u>836.432</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.328.678</u>	<u>836.432</u>
Passiver		<u>7.680.464</u>	<u>7.020.442</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	5.884.010	100.000	6.184.010
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	135.776	100.000	235.776
Egenkapital ultimo	200.000	6.019.786	100.000	6.319.786

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.247.023	1.826.117
Pensioner	324.686	271.498
Andre omkostninger til social sikring	89.581	52.813
	2.661.290	2.150.428
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	164.804	213.411
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(295.000)
	164.804	(81.589)
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	66.100	25.000
	66.100	25.000
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.150.585	2.309.776
Tilgange	112.747	15.693
Kostpris ultimo	2.263.332	2.325.469
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	Grunde og bygninger	kr.
	kr.	
Af- og nedskrivninger primo	(408.105)	(1.856.323)
Årets afskrivninger	(46.830)	(117.974)
Af- og nedskrivninger ultimo	(454.935)	(1.974.297)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.808.397	351.172

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
5. Eventualforpligtelser		
Andre eventualforpligtelser	213.230	157.505
Eventualforpligtelser	213.230	157.505

Selskabet har over for kunder aktuelle bankgarantier på 213.230 kr.